
''Có"J m

Córdoba
.1 "!L r.35Ref EXP-UNC/ 0034940/2015

VISTO:

~ Quc mediante Ezpte 0034940/2015 se trarmton las Jctuacrones referidas a losottrdtud de licenma estudiantil cursada por Agusúna Córdoba Fonseca, y

CONSIDERANDO:

~ Que la alumna fundontenta su sohcitud en cntborazo

Quc obra en autos la correspondiente cemficación emitida por Dra Aduana R.
Sánchez, tocog/necologia

Que cuenta con despacho favorable del Sccremr/o de Asuntos Estudianolcs de la
ETS

o Lo establemdo en cl inmso "a" dr.l anir'ulo 5 de lo Res HCACETS 82/08

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCI/LO H CONCEDER r:l uso del benefa.io de hcencia estudranúl a la alumna
Agustina Córdoba Fonseca  DNI 384198891 desde el 20/07RJ015 Ji 18/09/2015,
confomte a lo establemdo en el inmso '*a*h articulo 5 de lo Res HCACETS 82/08

ARTÍCULO 2r PROTOCOLÍCESE s/otifiquese Girar las actuaciones ai Arca
Enseñartza para su conocimiento y efertos Oportunmnente, arrhivcsc

s.l

JUAN iAGÁneJC

RESOLUCION

Au va/para/so s/o � ciudad U ~ iverotana cordoba cp soso! A o


